

Roman Nusi
Malkovského 596
199 00 Praha 9 -Letňany
IČO: 10700552
DIČ: CZ7406160520



Cenová nabídka				
Akce: USMH - opravy				
Název	M.J.	Množství	Cena za M.J.	celkem
Budova Cb - Právní oddělení - oprava osvětlení				
LED světlo zapuštěné	ks	1	623,00	623,00
Elektromontážní práce	kpl.	1	800,00	800,00
Přesun hmot	kpl.	1	400,00	400,00
mezisoučet				1823,00
Budova malá věž:				
přízemí chodba u schodiště - oprava osvětlení				
Drobný materiál	kpl.	1	400,00	400,00
Elektromontážní práce	kpl.	1	800,00	800,00
Přesun hmot	kpl.	1	400,00	400,00
mezisoučet				1 600,00
rozvaděč RH-V				
Hlavní jistič Schrack 3x200A s příslušenstvím	ks	1	7986,00	7 986,00
Elektromontážní práce	kpl.	1	2800,00	2 800,00
Přesun hmot	kpl.	1	400,00	400,00
mezisoučet				11 186,00
laboratoř přízemí VZT odtah				
Drobný materiál (PVC trubky, koleny, spojky, příchytky, spoj.materiál, CYKY 3x1,5, vypínač)	kpl.	1	1856,00	1 856,00
Projektová dokumentace	kpl.	1	3500,00	3 500,00
Revize el.instalace	kpl.	1	2500,00	2 500,00
Elektromontážní práce	kpl.	1	7600,00	7 600,00
Přesun hmot	kpl.	1	400,00	400,00
mezisoučet				15 856,00
Budova C - oprava osvětlení + NO - chodba 3.p + u schodiště, 2.p				
Zářivkové těleso LED + N.O.	ks	2	3564,00	7 128,00
Zářivkové těleso LED	ks	2	1953,00	3 906,00
Nouzový modul LED 8W, 1hod + piktogram	ks	2	1421,00	2 842,00
Drobný materiál	kpl.	1	454,00	454,00
Ekologická likvidace demontovaných těles	kpl.	1	1000,00	1 000,00
Elektromontážní práce	kpl.	1	7500,00	7 500,00
Přesun hmot	kpl.	1	400,00	400,00
mezisoučet				23 230,00
Budova C - 4.p - oprava osvětlení				
Pohybové čidlo přítomnostní	ks	1	1863,00	1 863,00
Osvětlovací těleso pod linku LED	ks	1	1267,00	1 267,00
Elektromontážní práce	kpl.	1	1800,00	1 800,00
Přesun hmot	kpl.	0,5	400,00	200,00
mezisoučet				5130,00
Budova A - přízemí p.Perná - oprava osvětlení				
Drobný materiál (trubice)	ks	1	400,00	400,00
Elektromontážní práce	kpl.	1	1200,00	1 200,00
Přesun hmot	kpl.	0,5	400,00	200,00
mezisoučet				1800,00

Budova A - 3.p. - p.Bičáková - oprava osvětlení				
Drobný materiál (trubice)	ks	1	400,00	400,00
Elektromontážní práce	kpl.	1	1200,00	1 200,00
Přesun hmot	kpl.	0,5	400,00	200,00
mezisoučet				1800,00
Budova D - 2.p - oprava osvětlení				
Drobný materiál (LED trubice, trubice)	ks	1	2140,00	2 140,00
Elektromontážní práce	kpl.	1	2000,00	2 000,00
Přesun hmot	kpl.	1	400,00	400,00
mezisoučet				4540,00
Budova B - 2.p - Přednáškové centrum - žaluzie				
Drobný materiál	kpl.	1	360,00	360,00
Elektromontážní práce	kpl.	1	800,00	800,00
Přesun hmot	kpl.	1	400,00	400,00
mezisoučet				1560,00
Celkem bez DPH				68 525,00 Kč

